

Z

Faktúra 12021

Dodávateľ:

Murgaš, s.r.o.
 Kordíky 102
 97634 Kordíky
 DIČ: 2023453762
 IČO: 46 543 007
 IČ DPH: SK2023453762
 BANKA: SK65 7500 0000 0040 1564 9011 ČSOB

Odberateľ:

Obecný úrad Kordíky
 Kordíky 59
 97634 Kordíky

Dátum vyhotovenia: 13-1-2021
 Dátum splatnosti: **20-1-2021**
 Dátum vznik daň. pov.: 13-1-2021
 Forma úhrady: Prevodom
 Konštantný symbol: 0008
 Variabilný symbol: **12021**

DIČ: 2021115866
 IČO: 00313530
 IČO DPH:

Fakturujem Vám:

P.č.	Názov a druh výrobku	Množstvo j.m.	Cena bez DPH	Celkom bez DPH	DPH [%]	DPH	Celkom s DPH
1	Demontáž a likvidácia starých okien	1 ks	194,00 EUR	194,00 EUR	20	38,80 EUR	232,80 EUR
2	Montážna služba	1 ks	1 352,00 EUR	1 352,00 EUR	20	270,40 EUR	1 622,40 EUR
3	Hliníkový parapet exteriér	10 ks	17,00 EUR	170,00 EUR	20	34,00 EUR	204,00 EUR
4	PVC Parapet interier	10 ks	17,00 EUR	170,00 EUR	20	34,00 EUR	204,00 EUR
				1 886,00 EUR	20	377,20 EUR	2 263,20 EUR
				1 886,00 EUR		377,20 EUR	2 263,20 EUR

Prevzal:

Pečiatka podpis:

Výrobok je majetkom dodávateľa až do uhradenia plnej sumy.
 Faktúra slúži ako záručný a dodací list.
 Zapísaný v OR Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, Vložka číslo 21754/S

Murgaš, s.r.o.
 976 34 Kordíky 102, Banská Bystrica
 IČO: 46543007 IČ DPH: SK2023453762
 mobil: 0905 470 349

Obec Kordíky	
Dátum: 13.1.2021	
Číslo záznamu: /	Číslo spisu: /
Prílohy: /	Vyberuje: <i>[Signature]</i>